TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI THƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ĐƠN XIN HỌC CẢI THIỆN
                  Kính gửi:
- Phòng Quản lý đào tạo

- Văn phòng Chương trình tiên tiến, Khoa KT&KDQT

Tên em là :
Sinh viên lớp:
Mã sinh viên:
Em viết đơn này kính trình một việc như sau:
Do điểm môn Chính sách thương mại quốc tế (Mã môn học: TMA301E) của em chưa đạt nên em có nguyên vọng học lại môn học này cùng với khóa 52 chương trình tiến tiến kinh tế - lớp tín chỉ: TMA301E(52CTTTKT-1/1617).1. Kính mong Phòng quản lý đào tạo, văn phòng CTTT tạo điều kiện cho em được học lại môn học này. Em xin cam đoan sẽ hoàn thành đầy đủ học phí theo đúng quy định của nhà trường.

Em xin cam đoan sẽ tuân tủ đúng các nội quy, quy định của nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày   tháng   năm
	Phòng Quản lý đào tạo
	Văn phòng CTTT
	Người làm đơn